(様式 1)

※事務局欄

受 付 日 令和  年  月  日

                                              捨印                             受付番号      支部 NO．

令和  年  月  日

（公社）広島県トラック協会

会長  小 丸 成 洋 殿

住 所
企業名

代表者名                 実印

電話番号

ＦＡＸ

法人番号

信 用 保 証 協 会 保 証 料 助 成 申 請 書（一般・セーフティネット）

当社(私)は、信用保証協会の保証により融資を受けましたが、保証に伴う保証料額について貴協会の助

成を受けたく、下記の通り申請します。

なお、都合により保証料の還付を受けた場合には、速やかに助成金の還付をいたします。

申請額   金           円
１．申請明細

項   目 記  入  欄 備   考

保証金額(借入の金額) 円 保証番号

借入金使途 車両関連･施設関連･運転資金 該当するものを○で囲む

保証料率  ％ 貸付利率ではありません

セーフティネット保証の認定書 有 ・ 無 有無を○で囲む

借入金融機関  支店名まで記入

借入日 令和  年  月  日

借入期間 ヶ月 13ヶ月以上に限る

保証料総額 円

（注） 申 請 額 円 1,000円未満切捨

(注)保証料総額の１/２、1,000円未満切捨、上限２０万円(セーフティネット保証を含む場合は４０万円)

２．申請額の振込先

振込先金融機関 預金種目 口座番号 口 座 名

銀行コード番号

銀行･信金

信組･農協 １．普通

２．当座

NO.

フリガナ

支店コード番号

支店

出張所

３．添付書類

〇 信用保証書または、信用保証決定のお知らせ(お客様用)のコピー

〇 振込先確認のため預金通帳の口座名義記載ページのコピー

〇 セーフティネット保証の場合は、認定書のコピー